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1 października 2022 roku odbyła się czwarta edycja kampanii społecznej
DZIEŃ POLSKIEJ MUZYKI mającej na celu promocję polskiej muzyki 
i wsparcie rozwoju lokalnego rynku muzycznego. 

Kampania z roku na rok rośnie w siłę, bierze w niej udział coraz więcej
rozgłośni radiowych, artystów oraz firm muzycznych. W tym roku było to już
ponad 100 stacji radiowych i telewizji muzycznych, w tym także serwisy
radiowe z zagranicy! 

Dzień Polskiej Muzyki na stałe wpisał się w kalendarz kluczowych wydarzeń
polskiego rynku muzycznego, co nie byłoby możliwe bez wsparcia
wszystkich zaangażowanych w jej promocję podmiotów. W tym miejscu
pragniemy bardzo serdecznie podziękować współorganizatorowi 
4. edycji kampanii - Stowarzyszeniu Autorów ZAiKS za zaufanie, wsparcie
i aktywne włączenie się w kampanię. Dziękujemy także wszystkim naszym
partnerom zaangażowanym w realizację Dnia Polskiej Muzyki - artystom,
rozgłośniom radiowym, telewizjom muzycznym, sklepom muzycznym,
bileteriom, serwisom streamingowym, dziennikarzom i mediom
wspierającym, a także firmom i organizacjom muzycznym oraz przede
wszystkim słuchaczom i fanom polskiej muzyki, bez których wsparcia
polska scena muzyczna i lokalny rynek nie mogłyby się rozwijać. 

Przedkładamy Państwu podsumowanie kampanii DZIEŃ POLSKIEJ MUZYKI
2022.

Zapraszamy do współpracy!
Fundacja EMPOWER POLAND 

DZIEŃ POLSKIEJ MUZYKI 2022

WPROWADZENIE



Wg. raportu IFPI, w 2022

roku Polska po raz

pierwszy w historii

znalazła się w gronie 20.

największych rynków

muzycznych świata!

Kampania została zainicjowana 1 października 2019 roku z ideą wsparcia polskiego
rynku muzycznego. Rok 2019 był bardzo dobrym rokiem dla polskiej i światowej branży
muzycznej, bowiem był to kolejny rok z rzędu, w którym zanotowano zwiększoną sprzedaż
muzyki zarówno w Polsce jak i na całym świecie. W 2019 r. wydatki Polaków na muzykę
wzrosły o 3,4% rok do roku, podczas gdy średnia globalna wynosiła wówczas +8,2%, 
a więc 2,5-krotnie więcej niż w Polsce. Stąd powstała idea zjednoczenia wszystkich
aktywnych uczestników rynku muzycznego – rozgłośni radiowych, telewizji muzycznych,
firm i organizacji muzycznych, artystów oraz fanów - we wspólnej kampanii wspierającej
rozwój rodzimego sektora muzyki. 

W roku trzeciej edycji kampanii Dzień Polskiej Muzyki, tj. w 2021 r. Polski rynek
fonograficzny zanotował rekordowy wzrost aż o 28,89%, przy średniej globalnej na
poziomie +18,5%. Dane te wyraźnie pokazują, że polski rynek muzyczny dynamicznie się
rozwija. Na koniec 2022 roku, po ponad 14% wzroście rok do roku, po raz pierwszy w
historii znaleźliśmy się w gronie 20-stu największych rynków muzycznych świata! Wszystko
to dzięki wspaniałym polskim artystom i fanom, którzy coraz aktywniej słuchają muzyki!
Niemniej wciąż gonimy świat i aby znaleźć się w pierwszej dziesiątce kluczowych rynków
muzycznych, musielibyśmy dokonywać zakupów muzyki w streamingu lub fizycznie ponad
4 razy częściej. Wierzymy, że wspólnymi siłami, realizując kampanię Dzień Polskiej Muzyki
każdego roku z coraz większą intensywnością, będziemy wzmacniali pozycję Polski na
muzycznej mapie świata, stwarzając tym samym coraz lepsze warunki dla polskich
twórców i artystów do rozwoju oraz do eksportu polskiej muzyki!

HISTORIA I CEL
KAMPANII
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W Dniu Polskiej Muzyki podkreślamy, że

"Muzyka łączy - wszystkich". Przy okazji

kampanii przypominamy, że muzyka jest

wartością uniwersalną, jednoczącą ludzi

reprezentujących różne grupy społeczne,

towarzyszącą nam w pięknych momentach

naszego życia oraz ułatwiającą radzenie sobie 

z przeciwnościami losu. 

promować polską muzykę; 
przypomnieć jakie wartości niesie muzyka dla rozwoju kultury naszego kraju;
uświadomić Polakom, że to od nich w dużej mierze zależy kondycja lokalnego
rynku muzycznego;
wesprzeć promocję polskiej muzyki za granicą, angażując w kampanię rozgłośnie
radiowe spoza Polski;
zilustrować jak istotne znaczenie dla rozwoju gospodarki ma branża muzyczna;
pokazać jak wiele możemy zrobić dla polskiej muzyki i kultury działając wspólnie 

Poprzez kampanię Dzień Polskiej Muzyki pragniemy:

      i łącząc potencjał wszystkich uczestników rynku muzycznego!

W kolejnych latach będziemy zabiegać o to, by w kampanii uczestniczyły wszystkie
stacje radiowe i media w Polsce i by rosło ich zaangażowanie w promocję polskiej
muzyki. Będziemy także starali się angażować w kampanię stacje radiowe z kolejnych
krajów, by Dzień Polskiej Muzyki w perspektywie kilku lat był celebrowany na całym
świecie. Ponadto planujemy rozwijać aktywności związane z promocją polskiej muzyki
w ramach kampanii także na gruncie społeczności lokalnych oraz aktywności
międzysektorowych. 
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Tego dnia poza muzyką, na antenach radiowych można było usłyszeć
także rozmowy z polskimi artystami, koncerty na żywo i inne
aktywności z udziałem polskich gwiazd. 

Spotkania z artystami

KAMPANIA W RADIU 
I TELEWIZJACH MUZYCZNYCH

Tradycyjnie już główną osią kampanii jest promocja polskiej muzyki w rozgłośniach
radiowych i telewizjach muzycznych. Z każdym rokiem do kampanii przyłączają się
kolejne stacje. W 2022 roku w inicjatywie brało udział ponad 100 stacji radiowych 
i telewizji muzycznych. To o ponad 30 stacji więcej niż przed rokiem! 

Punktem kulminacyjnym akcji  tradycyjnie jest wspólne pasmo
radiowo-telewizyjne, podczas którego 1 października stacje
wspierające kampanię od g. 10.00 do 11.00 grają przez całą
godzinę TYLKO POLSKĄ MUZYKĘ.  W wielu rozgłośniach to pasmo
trwało dłużej.

TYLKO POLSKA MUZYKA

Ponadto w Dniu Polskiej Muzyki poszczególne rozgłośnie prezentowały
znacznie więcej polskiej muzyki niż zwykle, część stacji grało tego dnia
polską muzykę przez cały dzień.

Jeszcze więcej polskiej muzyki!

DZIEŃ POLSKIEJ MUZYKI 2022

Wybrane stacje radiowe i telewizyjne ponownie emitowały na
swoich antenach specjalne spoty promujące DZIEŃ POLSKIEJ
MUZYKI. Do wspólnego świętowania Dnia Polskiej Muzyki zapraszali
w nich m.in.: Sebastian Karpiel-Bułecka, Lanberry, Marek
Piekarczyk, Sarsa, L.U.C., Budka Suflera, Natalia Lesz czy Anka.  

Specjalne spoty i jingle



RMF FM, RADIO ZET, RADIO ESKA, RMF MAXXX, RMF Classic, RMF24, ESKA
ROCK, RADIO ZŁOTE PRZEBOJE, ROCK RADIO, RADIO POGODA, ANTYRADIO,
RADIO SuperNova, MELORADIO, RADIO KOLOR, GRUPA AUDYTORIUM 17, 
w tym: RADIO ŁÓDŹ, RADIO RZESZÓW, RADIO POZNAŃ, RADIO DLA CIEBIE,  
RADIO KRAKÓW, POLSKIE RADIO BIAŁYSTOK, POLSKIE RADIO PIK, RADIO
GDAŃSK, RADIO WROCŁAW, RADIO KIELCE, RADIO LUBLIN, RADIO KOSZALIN,
RADIO OPOLE, RADIO OLSZTYN, RADIO  KATOWICE, RADIO ZACHÓD, OFF
RADIO KRAKÓW, RADIO KRAKÓW KULTURA, POP RADIO, RADIO PŁOŃSK,
RADIO PŁOCK, RADIO NORDA FM, MUZYCZNE RADIO, RADIO HIT, RADIO
ZIEMI WIELUŃSKIEJ, RADIO KUJAWY, RADIO REKORD, RADIO IMPULS, RADIO
SUDETY24, RADIO OSTROWIEC, RADIO WEEKEND, RADIO TRENDY, NASZE
RADIO, NASZE RADIO NOSTALGICZNIE, RADIO ŻNIN, RADIO SUPER FM, RADIO
VICTORIA MIĘDZY ŁODZIĄ A WARSZAWĄ, RADIO eM, RADIO BOGORIA, RADIO
ŚWINOUJŚCIE, RADIO ONY NYSA, RADIO 7, RADIO FAMA, RADIO ART
BOGATYNIA, RADIO ELKA, RADIO ELKA ZAGŁĘBIE, RADIO BON TON, RADIO
PARADA, RADIO Q, RADIO AFERA, RADIO CENTRUM, RADIO CCM, RADIO FEST,
RADIO MALBORK, RADIO PARK, RADIO AKADERA, RADIO JARD, RADIO UWM
FM, RADIO PIEKARY, RADIO LELIWA, RADIO STAROGARD, TWOJA POLSKA
STACJA, RADIO BIELSKO, RADIO VANESSA, EXPRESS FM, AKADEMICKIE RADIO
LUZ, WASZE RADIO FM, RADIO TCZEW, RADIO NAKŁO, RADIO GNIEZNO,
RADIO SOCHACZEW, RADIO OKO, RADIO MORS, RADIO ANDRYCHÓW, RADIO
90, RADIO 5, RADIO 1.7 i RADIO NOWY ŚWIAT, RADIO 357, TWOJE RADIO,
POLSKIE RADIO 1030 CHICAGO i inne.

ROZGŁOŚNIE RADIOWE 

W czwartej edycji kampanii aktywnie wzięło udział ponad 100 rozgłośni radiowych 
i telewizji muzycznych w kraju oraz serwisy radiowe za granicą, w tym największe stacje
ogólnopolskie, a także kilkadziesiąt rozgłośni regionalnych i lokalnych. Promocyjnie
kampanię wspierały także ogólnopolskie stacje informacyjne m.in. TVP,  TVP3, TVP Polonia
oraz TVP Kultura. Do udziału w kampanii zapraszamy wszystkie stacje radiowe i telewizje
muzyczne. Poniżej prezentujemy stacje wspierające kampanię w 2022 roku. 

ESKA TV, ESKA TV EKSTRA, POLSAT MUSIC, 4FUN.TV, 4FUN DANCE oraz po
raz pierwszy w 2022 roku do kampanii dołączyły stacje KINO POLSKA
MUZYKA, MIXTAPE TV i STARS TV. Kampanie wspierały także stacje POLO
TV oraz DISCO POLO MUSIC.

TELEWIZJE MUZYCZNE

DZIEŃ POLSKIEJ MUZYKI 2022

Serwis Radioline, udostępniający ponad 110 000 stacji radiowych z blisko 
100 krajów wyróżnił na stronie głównej playlistę POLISH MUSIC DAY 
z polską muzyką o potencjale eksportowym!

POLISH MUSIC DAY w aplikacji RADIOLINE

KAMPANIA W RADIU 
I TELEWIZJACH MUZYCZNYCH



KAMPANIA W RADIU 
I TELEWIZJACH MUZYCZNYCH

DZIEŃ POLSKIEJ MUZYKI 20222022

Wybrane publikacje partnerskich rozgłośni radiowych i telewizji muzycznych!



KAMPANIA W RADIU 
I TELEWIZJACH MUZYCZNYCH

Wybrane publikacje partnerskich rozgłośni radiowych i telewizji muzycznych!
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KAMPANIA W RADIU 
I TELEWIZJACH MUZYCZNYCH

Wybrane publikacje partnerskich rozgłośni radiowych i telewizji muzycznych!
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DZIAŁANIA PARTNERÓW
MUZYCZNYCH

S K L E P Y

M U Z Y C Z N E

Do kampanii po raz kolejny przyłączyła się największa
sieć salonów muzycznych w kraju - Empik oraz
niezależne sklepy muzyczne, w tym m.in.: Winyl
Market Store z Warszawy, Longplay Vinyl Shop &
Cafe z Poznania, 33'45 Recordstore ze Szczecina
oraz sklepy internetowe wytórni Kayax -
Sklepzmuzyką.pl i Agory - Kulturalnysklep.pl, a także
wytwórni Fonobo i Popcorn Records. 

B I L E T E R I E

eBilet.pl
Eventim
Ticketmaster
Going
Empik Bilety

W promocję kampanii zaangażowały się największe
bileterie wraz ze współpracującymi z nimi
promotorami 
i organizatorami koncertów w Polsce:

S E R W I S Y  S T R E A M I N G O W E

Spotify
TIDAL
Empik Music
YouTube Music

Serwisy streamingowe wspierające kampanię: 

Bardzo ważnym elementem kampanii, mającym na celu zachęcenie słuchaczy do
realnego wsparcia polskiego sektora muzyki poprzez zakupy płyt polskich artystów,
biletów na koncerty lub abonamentów w serwisach streamingowych są specjalne
akcje promocyjne oferowane przez partnerów muzycznych kampanii.  W gronie
partnerów akcji są największe w kraju firmy dystrybuujące muzykę na nośnikach
fizycznych i w streamingu oraz bilety na koncerty. W 2022 r. w kampanię włączyły się
także niezależne sklepy z muzyka.

DZIEŃ POLSKIEJ MUZYKI 2022



Empik już po raz czwarty przyłączył się do kampanii Dzień Polskiej Muzyki. W tym roku aktywności
związane z promocją polskiej muzyki w Empiku trwały blisko dwa tygodnie od 28.09 do 11.10.2022 r.  
Przez cały czas trwania akcji w salonach Empik na terenie całego kraju można było usłyszeć przez cały
dzień tylko polską muzykę! Klienci Empiku i platformy empik.com mogli skorzystać z promocji na zakup
wybranych płyt polskich artystów w specjalnej cenie 17,99 zł, w tym m.in.: sanah, Stanisławy
Celińskiej, Ralpha Kamińskiego, Perfect, Krzysztofa Komedy czy Męskiego Grania.  Dodatkowo     
w sieci Empik obowiązywała promocja "3 za 2" na płyty CD ze Złotej Kolekcji. 
W 33'45 Recordstore obowiązywała promocja -33% na płyty CD i winyle!
Sklep Longplay Vinyl Shop & Cafe oferował płyty polskich artystów 20% taniej.
W Winyl Market Store poza zakupem płyt w promocji -10% na płyty polskich artystów, można było
osobiście spotkać się z Wojtkiem Mazolewskim i zdobyć podpisane przez niego płyty!
W Kulturalnysklep.pl od 1 do 9.10.2022 r. można było nabyć prawie 300 płyt CD lub winylowych
polskich artystów w specjalnej cenie od 9,99 zł. Dodatkowo fani mogli wygrać płyty od
Wydawnictwa Agora w dedykowanych konkursach na Instagramie i Facebooku Dzień Polskiej Muzyki. 
Sklepzmuzyka.pl w Dniu Polskiej Muzyki oferował wszystkie produkty 20% taniej.
Do akcji przyłączył się także label Fonobo, który w swoim sklepie internetowym zorganizował
promocję na płyty nawet do -50%. 
Z kolei w sklepie internetowym wytwórni Popcorn Records z okazji Dnia Polskiej Muzyki można było
nabyć krążki z muzyką - w dwa razy wyższej cenie!

WYBRANE DZIAŁANIA
SKLEPÓW MUZYCZNYCH



WYBRANE DZIAŁANIA
BILETERII

Największe bileterie w kraju eBilet.pl, Eventim, Ticketmaster, Going oraz Empik Bilety już po
raz czwarty wzięły udział w kampanii DNIA POLSKIEJ MUZYKI. Bileterie włączyły się w
komunikację kampanii za pośrednictwem swoich kanałów social mediowych, stron
internetowych, newsletterów i komunikatów prasowych oraz przygotowały konkursy dla fanów.
Ponadto we współpracy z promotorami i organizatorami koncertów oferowały specjalne zniżki
na bilety na wybrane koncerty polskich artystów. 

Eventim i Going wydłużyły Dzień Polskiej Muzyki na cały weekend oferując zniżki do -20% na
bilety na wybrane koncerty, m.in. GUGU Festival czy Sokoła, Otsochodzi, Kizo, Natalii
Schroeder, Ewy Farny, Stacha Bukowskiego, Dziwnej Wiosny, KIWI, SARSY i innych artystów.  
Ponadto Eventim przygotował dla fanów koncertów zniżki o wartości 15 zł z kodem
"Terazpolska" przy zakupie co najmniej dwóch biletów na koncerty. Z kolei Going oferował
vouchery o wartości 100 zł na zakup biletów na koncerty, które fani mogli wygrać 
w dedykowanym konkursie na TikToku. 



W promocję polskiej muzyki w ramach DNIA POLSKIEJ MUZYKI włączyły się po raz kolejny
serwisy streamingowe. W czwartej edycji kampanii, ponownie wzięły udział serwisy Spotify,
TIDAL oraz Empik Music. Kampanię już po raz drugi wspierał także serwis YouTube Music. 

W serwisie Spotify pod hasłem DZIEŃ POLSKIEJ MUZYKI można było znaleźć playlisty z polską
muzyką. 

TIDAL już po raz czwarty przygotował specjalną playlistę DZIEŃ POLSKIEJ MUZYKI. Serwisy
informowały także o Dniu Polskiej Muzyki za pośrednictwem social mediów oraz
powiadomień w aplikacji na telefon.

Organizatorzy przygotowali także oficjalną playlistę Dzień Polskiej Muzyki dostępną 
w serwisach Spotify, YouTube Music - zintegrowaną jednym smartlinkiem z playlistą
przygotowaną przez TIDAL. 

Ponadto serwis Radioline promował playlistę Polish Music Day z polską muzyką skierowaną
do odbiorców zagranicznych.

WYBRANE DZIAŁANIA
SERWISÓW
STREAMINGOWYCH

DZIEŃ POLSKIEJ MUZYKI 2022



W 2022 r. kampania Dzień Polskiej Muzyki ponownie była współorganizowana przez
Stowarzyszenie Autorów ZAiKS. Centralną osią kampanii jest celebrowanie na
antenach stacji radiowych i telewizyjnych polskiej muzyki, tworzonej przez polskich
autorów i kompozytorów, których prawa na co dzień chroni ZAiKS. 

Dzięki zaangażowaniu ZAiKS zwiększyła się świadomość i rozpoznawalność Dnia
Polskiej Muzyki jako święta polskich twórców i artystów. ZAiKS, jako współorganizator
kampanii, aktywnie wspierał akcję wszystkimi kanałami komunikacyjnymi, m.in. za
pośrednictwem newslettera, social mediów, strony internetowej czy kwartalnika ZAiKS,
co umożliwiło dotarcie z przekazem kampanii do kilkunastu tysięcy twórców, będących
członkami Stowarzyszenia. 

29.09 wspólnie z ZAiKS zorganizowana została po raz kolejny konferencja prasowa
kampanii z udziałem Prezesa ZAiKS Miłosza Bembinowa. W konferencji poza Prezesem,
z ramienia ZAiKS uczestniczyli także m.in.: Wiceprezes Ferid Lakhdar oraz Zastępca
Dyrektora Generalnego Paweł Michalik. 

STOWARZYSZENIE AUTORÓW ZAIKS
WSPÓŁORGANIZATOREM 4. EDYCJI 
KAMPANII DZIEŃ POLSKIEJ MUZYKI
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#DzieńPolskiejMuzyki

29 września w Hali Odlotów przy restauracji Warszawa Wschodnia w warszawskim Soho
odbyła się konferencja prasowa 4. edycji kampanii Dzień Polskiej Muzyki, będąca także
okazją do rozmowy o zmianach jakie nastąpiły w branży muzycznej na przestrzeni
ostatniego roku i jego aktualnej kondycji z perspektywy przedstawicieli branży oraz
twórców. 

Konferencja była połączona z panelem dyskusyjnym z udziałem przedstawicieli kluczowych
segmentów rynku muzycznego: wydawniczego, streamingowego, koncertowego oraz
ochrony praw autorskich.  W panelu poprowadzonym przez Tamarę Kamińską, Członkini
Zarządu Music Export Poland wzięli udział: Anna Ceynowa, Prezes Fundacji EMPOWER
POLAND, Przewodnicząca Rady Polskiego Rynku Muzycznego, Miłosz Bembinow, Prezes
Stowarzyszenia Autorów ZAIKS, Kaśka Stokłosa,  Head of sales & e-commerce, Marketing
Manager, Kayax; Andrzej Dąbrowski, Prezes Aliansu Niezależnych Producentów Muzycznych,
Członek Zarządu Independent Digital, Bartosz Troński, Wiceprezes eBilet oraz Maciej
Kopeć, Winyl Market. 

Panel z konferencji jest dostępny na profilu Dzień Polskiej Muzyki na facebooku i na kanale
kampanii w serwisie YouTube.

KONFERENCJA PRASOWA
DZIEŃ POLSKIEJ MUZYKI
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Po otwierających konferencję rozmowach o kondycji branży muzycznej odbyły się dwa
panele z udziałem artystów. W pierwszym panelu spotkały się Sarsa, Lanberry, WOLSKA
oraz Ania Leon. Panie rozmawiały o wyzwaniach jakie stoją przez artystą na
poszczególnych etapach rozwoju zawodowego. 

KONFERENCJA PRASOWA
DZIEŃ POLSKIEJ MUZYKI

DZIEŃ POLSKIEJ MUZYKI 2022

W ostatnim panelu o łączącej sile muzyki i współpracy między artystami reprezentującymi
różne style i gatunki muzyczne i pokolenia opowiadali: Anna Karwan, Michał Urbaniak 
i L.U.C.  Obie rozmowy panelowe przeprowadziła znakomita dziennikarka Agnieszka
Szydłowska. 

Dzień Polskiej Muzyki to przede wszystkim święto artystów, więc na konferencji nie mogło
ich zabraknąć. Obok panelistów w konferencji wzięli udział m.in. Pani Krystyna Prońko,
Tomek Lipiński, Kuba Szmajkowski, Sonia Maselik, a także Max Łapiński, który na
zakończenie paneli wykonał swój autorski utwór, a następnie wystąpił w duecie z Wolską.



Fot. Eliza Krakówka
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ARTYŚCI I FIRMY MUZYCZNE
WSPIERAJĄ KAMPANIĘ 

A R T Y Ś C I

Kampanię po raz kolejny wspierało kilkuset artystów, twórców, dziennikarzy, m.in.: 
KAYAH, URSZULA DUDZIAK, KATARZYNA NOSOWAKA, CLEO, SARSA, LANBERRY,  
GRUBSON, PIOTR KUPICHA, MAREK KOŚCIKIEWICZ, AREK KŁUSOWSKI, ANIA
KARWAN, MIUOSH, L.U.C., ANIA LEON, MICHAŁ URBANIAK, MERY SPOLSKY, WOLSKA,
ANTEK SMYKIEWICZ, SEBASTIN KARPIEL BUŁECKA I ZAKOPOWER, KRYSTYNA
PROŃSKO, MAREK PIEKARCZYK, GROMEE, DAGADANA, TOMEK LIPIŃSKI, LOMBARD,
NOVIKA, BUDKA SUFLERA, SŁAWOMIR, ŁZY, ALA TRACZ, ANKA, MAX ŁAPIŃSKI, KUBA
SZMAJKOWSKI, JÓZEFINA, KOWALONEK, NATALIA LESZ, ZAGI, SONIA MASELIK,
REFLEKTOR, POLA CHROBOT, BEATA TADLA, HAŃCZAK, AGNIESZKA SZYDŁOWSKA 
i wielu, wielu innych! 

Dzień Polskiej Muzyki to święto polskich twórców i artystów. Artyści i twórcy już po raz
trzeci licznie zaangażowali się we wsparcie kampanii.  Artyści promowali DZIEŃ
POLSKIEJ MUZYKI na swoich profilach w mediach społecznościowych, a także
uczestnicząc w konferencji prasowej kampanii oraz udzielając się aktywnie na
antenach rozgłośni radiowych czy stacji telewizyjnych, gdzie mieli okazję opowiedzieć
o swojej muzyce czy podziękować fanom za wsparcie, jakie okazują artystom poprzez
kupowanie płyt, chodzenie na koncerty i słuchanie polskiej muzyki w radiu, telewizji czy
w serwisach streamingowych.

DZIEŃ POLSKIEJ MUZYKI 2022

F I R M Y  I  O R G A N I Z A C J E
M U Z Y C Z N E  O R A Z
I N S T Y T U C J E  K U L T U R Y

Kampanię aktywnie wspierały w mediach społecznościowych także największe
wytwórnie muzyczne w kraju oraz niezależni wydawcy i producenci muzyczni,
dystrybutorzy cyfrowi, promotorzy i agencje koncertowe, organizacje branżowe, 
w tym w szczególności ZAiKS, Music Export Poland oraz pozostali członkowie RADY
POLSKIEGO RYNKU MUZYCZNEGO, kluby muzyczne, a także lokalne domy kultury 
i instytucje muzyczne. W akcję włączyły się w tym roku także wybrane sklepy ze
sprzętem muzycznym i instrumentami.



WYBRANE AKTYWNOŚCI ARTYSTÓW 
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WYBRANE AKTYWNOŚCI ARTYSTÓW
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Artyści i dziennikarze zachęcają do świętowania Dnia Polskiej Muzyki. 

Żródło: Instagram Dzień Polskiej Muzyki oraz profile artystów na Facebooku. 



WYBRANE AKTYWNOŚCI 
FIRM I ORGANIZACJI MUZYCZNYCH  
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DZIAŁANIA OUTDOOROWE 

W tym roku po raz kolejny kampania Dzień Polskiej Muzyki była promowana 
w przestrzeni publicznej na outdoorowych nośnikach digitalowych i tradycyjnych.
Głównie wykorzystano nośniki digitalowe w centrum miasta w Warszawie, w
warszawskim metrze, w galeriach handlowych w największych miastach w Polsce oraz
w sieci bankomatów w całej Polsce. Kampania była wspierana w tym obszarze przez
firmy Clear Channel, Stroer oraz Euronet.  Wg wstępnych szacunków kampania
wygenerowała 22 mln kontaktów na nośnikach tradycyjnych i digitalowych w
Warszawie oraz w galeriach handlowych w 7 miastach Polski oraz w warszawskim
metrze, a także ok. 4,5 mln kontaktów w bankomatach w całej Polsce. Komercyjna
wartość kampanii w outdoorze to ok. 200.000 zł.

Zapowiedź Dnia Polskiej Muzyki pojawiła się 16.09 i prezentowana była do 30.09 na
tradycyjnych bilboardach przy Galerii Promenada w Warszawie i citylightach w
centrum miasta w Warszawie.  

Nośniki tradycyjne

DZIEŃ POLSKIEJ MUZYKI 2022

DZIEŃ POLSKIEJ MUZYKI poprzedzony był
reklamami statycznymi zapowiadającymi akcje 
od 23.09 do 1.10 na ekranach 5900 bankomatów 
w całej Polsce (736 miejscowości).  Szacunkowa
liczba kontaktów 4,5 mln. 
 

BANKOMATY SIECI

EURONET



Spoty promujące kampanie były emitowane od
26.09 do 2.10 na nośnikach digitalowych w
największych galeriach handlowych w 7 miastach:
Warszawie, Wrocławiu, Poznaniu, Katowicach,
Krakowie, Gdyni i Gdańsku. Spoty kampanii były
prezentowane na 146 powierzchniach digitalowych
wewnątrz galerii handlowych. Łącznie wyemitowano
na nich spoty Dnia Polskiej Muzyki 241 920 razy. Wg.
szacunków w czasie trwania kampanii tym kanałem
wygenerowano ok. 7,9 mln kontaktów. 

TOTEMY DIGITALOWE W

GALERIACH HANDLOWYCH 

DZIAŁANIA OUTDOOROWE 
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DZIEŃ POLSKIEJ MUZYKI poprzedzony był reklamami
statycznymi zapowiadającymi akcje od 19.09 do 2.10 na
ekranach digitalowych w warszawskim metrze w linii M1 
i M2. W czasie trwania kampanii spoty w metrze
wyemitowano 1064 razy na 1926 ekranach.
 

METRO

W kampanii wykorzystano dwa tzw. digitale spektakularne. Jeden wewnątrz największej
galerii handlowej w Polsce - Arkadii w okresie od 26.09 do 2.10 oraz city digital
spektakularny przy Rondzie Dmowskiego w Warszawie (przy Cepelii) emitowany od
19.09 do 2.10. Łącznie na nośnikach spektakularnych spoty wyemitowano 4536 razy.  
 

DIGITALE SPEKTAKULARNE



Kampania była obszernie relacjonowana w mediach tradycyjnych i internetowych.
Materiały o polskiej muzyce, artystach i kondycji polskiego rynku muzycznego z okazji
Dnia Polskiej Muzyki publikowały media ogólnopolskie i lokalne - wg. Instytutu
Monitorowania Mediów 1314 razy. Monitoring nie obejmował anten rozgłośni
lokalnych biorących udział w kampanii, ani telewizji muzycznych. Nie uwzględniał
także emisji jingli promujących kampanię na antenach radiowych i telewizyjnych, ani
części dedykowanych aktywności w social mediach, w tym relacji artystów.  

Poniżej prezentujemy wybrane fragmenty publikacji. Dotarcie publikacji medialnych
wyniosło 24 050 308 (w 2021 r. było to 18 273 741, a w 2020 r. 17 523 951) - wg.
monitoringu IMM. Zasięg publikowanych w ramach kampanii informacji wg. wyniósł 141
371 596 (wg. Press Service - PSMM). 
Publikacje medialne obejmowały zarówno media ogólnoinformacyjne (ok. 75%
publikacji), jak i o tematyce społeczno-kulturalnej, rozrywkowej i finansowo-
technologicznej. 

Poniżej prezentujemy wybrane publikacje z mediów ogólnopolskich, regionalnych 
i lokalnych.

KAMPANIA W MEDIACH 
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DZIĘKUJEMY!

PARTNERZY KAMPANII 
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Współorganizator Partnerzy merytoryczni

Serwisy streamingowe

Bileterie

Sklepy muzyczne



DZIĘKUJEMY!

PARTNERZY KAMPANII 
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Rozgłośnie radiowe



DZIĘKUJEMY!

PARTNERZY KAMPANII 
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Telewizje muzyczne

Regionalne rozgłośnie radiowe 



DZIĘKUJEMY!

PARTNERZY KAMPANII 
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Regionalne i lokalne rozgłośnie radiowe
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PARTNERZY KAMPANII 
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Regionalne i lokalne rozgłośnie radiowe
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PARTNERZY KAMPANII 
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Regionalne i lokalne rozgłośnie radiowe

Partnerzy wspierający 



DZIĘKUJEMY!

1 PAŹDZIERNIKA 

DZIEŃ POLSKIEJ MUZYKI

ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY

Pragniemy serdecznie podziękować wszystkim partnerom kampanii DZIEŃ POLSKIEJ
MUZYKI oraz osobom i organizacjom ją wspierającym. Mamy nadzieję, że dzięki
wspólnemu  zaangażowaniu wszystkich uczestniczących w kampanii podmiotów, to
święto polskiej muzyki, podczas którego oddajemy szacunek polskim twórcom i
artystom, przyczyni się do kontynuacji wysokiego wzrostu wartości polskiego rynku
muzycznego i poprawy warunków rozwoju polskiego rynku muzyczne dla wszystkich
uczestników rynku muzycznego, a w szczególności artystów i twórców. 

Szczególnie podziękowania adresujemy do współorganizatora 4. edycji kampanii,
Stowarzyszenia Autorów ZAIKS oraz Fundacji Music Export Poland, których wsparcie
pozwala na rozwój tego święta polskiej muzyki oraz przedstawicieli rozgłośni
radiowych i telewizyjnych uczestniczących w kampanii, dzięki którym ta inicjatywa
powstała i dociera do coraz szerszego grona odbiorców. Dziękujemy także wszystkim
firmom muzycznym, organizacjom branżowych oraz artystom i twórcom, dzięki którym
możemy świętować ten dzień, a także partnerom promocyjnym i merytorycznym
Fundacji EMPOWER POLAND.
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Fundacja Empower Poland

e-mail:
info@empowerpoland.pl
info@dzienpolskiejmuzyki.pl

www.dzienpolskiejmuzyki.pl

Kontakt


